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15 Temmuz darbe girişiminin ardından FETÖ Terör Örgütü'nün Almanya'daki faaliyetleri de endişe
oluşturdu. Hristiyan Demokrat Birlik Partili milletvekili Bernhard Lasotta, "Benim tecrübeme göre,
bu kişilerin bizim kurumlarımızda da yaygınlaşma riski var. Hedefleri, devlet, yönetim, siyasi
partiler ve kamu mevkilerini ele geçirmek" ifadelerini kullandı.

Türkiye'nin Almanya'daki Gülen Cemaatine ait kuruluşların incelenmesi yönündeki taleplerine önceleri karşı

çıkan Alman siyasilerin 15 Temmuz darbe girişiminin ardından söylemleri değişti. Hristiyan Demokrat Birlik

Partisi'nin (CDU) Baden Württemberg Eyalet milletvekili Dr. Bernhard Lasotta, Gülen Cemaatinin

Almanya'daki faaliyetleri hakkında konuştu. "Benim tecrübeme göre, bu kişilerin bizim kurumlarımızda da

yaygınlaşma riski var" diyen Lasotta, bunun entegrasyon kisvesi altında olabileceğini söyledi.

Örgüt ağının muhafazakar İslami aileler, girişimci ve akademik liderler, okuma grupları ve yurtlardan

oluştuğunu söyleyen Lasotta, Gülen Cemaatinin hedefinin, iyi bir örgün eğitimle, devlet, yönetim, siyasi
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partiler ve kamu mevkilerini ele geçirmek için, akademik kadroları yanlarına çekmek olduğunu dile getirdi.

Lasotta, Türkiye'de Gülen Cemaati ile mücadelede yapılan hukuksuzlukları da eleştirdi. Cem Özdemir:

'Gülen Cemaatinin, aslında ne olduğunu açıklaması gerekir'

Yeşiller Partisi Eşbaşkanı Cem Özdemir, Gülen Cemaatini, Almanya'daki hedefleri konusunda net olmaya

çağırdı. Frankfurter Allgemeine Zeitung Gazetesine konuşan Cem Özdemir, Cemaatin Almanya'daki

kuruluşlarının şeffaf olması gerektiğini söyledi. Özdemir, "Gülen Cemaati, aslında ne olduğunu açıklaması

gerekir. İslami-muhafazakar inanç örgütü mü, bir misyoner kariyer ağı mı ya da İslami-politik sonuçta

radikal bir hareket mi?" ifadeleri kullandı.

Türkiye'de olduğu gibi Gülen Cemaatinin Alman toplumuna sızmasından endişeli olmadığını belirten

Özdemir, "Gülen taraftarlarının Alman yasalarına uymaları önemli. Ama ideallerindeki niyetler hakkında daha

fazla şeffaflığa ihtiyaç var" dedi.

Etiketler : Bernhard lasotta,
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Piyasalar Fark %

USD 14.2478 % 0.84

EUR 15.5892 % -0.59

BIST 100 1990.75 % -1.41

ALTIN 895.516 % 1.83

GBP 18.8825 % -0.18
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3 Mart 2022 Günün özeti

Eski tip sürücü belgeleri için
geri sayım başladı

64 kilometrelik konvoy Kiev
sınırında durmuştu, nedeni belli
oldu

Lviv tren istasyonu umudun ve
hüznün simgesi
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